ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
НОРМА АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«10» ноября 2020 г. № 16

О признании утратившими силу некоторых постановлений
исполнительного комитета Норминского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В связи с изменениями действующего законодательства, на основании Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Норминского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительный комитет Норминского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Исполнительного комитета Норминского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 25.09.2015 № 17 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
"Присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Норминского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан"».

1.2. Постановление Исполнительного комитета Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 20.07.2011 № 18 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по
присвоению почтового адреса объекту капитального строительства на территории
муниципального образования "Норминское сельское поселение" Балтасинского
муниципального района РТ».

1.3. Постановление Исполнительного комитета Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 15.06.2011 № 24 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по
рассмотрению жилого помещения по договору социального найма Исполнительным
комитетом Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан».

1.4. Постановление Руководителя Исполнительного комитета Норминского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
15.06.2011 № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по рассмотрению жилого помещения по договору социального

найма Исполнительным комитетом Норминского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан».

1.5. Постановление Руководителя Исполнительного комитета Норминского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
06.05.2011 № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан и юридических лиц
Исполнительным комитетом Норминского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан».

1.6. Постановление Руководителя Исполнительного комитета Норминского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
03.05.2011 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по свидетельствованию верности копий документов и выписок из
них Исполнительным комитетом Норминского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан».

1.7. Постановление Руководителя Исполнительного комитета Норминского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
03.05.2011 № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по согласованию вырубки деревьев на территории Норминского
сельского поселения».

1.8. Постановление Руководителя Исполнительного комитета Норминского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
03.05.2011 № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления услуги
по выдаче справки на домовладение в Исполнительном комитете Норминского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».

1.9. Постановление Исполнительного комитета Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 15.06.2012 № 3 «Об
утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг».

1.10. Постановление Исполнительного комитета Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 07.05.2010 № 2 «Об
утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг по
государственной регистрации актов гражданского состояния».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и обнародовать на официальном сайте Балтасинского муниципального района
baltasi.tatarstan .ш.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.